MUOE El6dont6 2016. Osszesitett egyéni eredmények

Megkezdve: 2016.09.03. Befejezve:

Helyezés Versenyz6 neve F.szam Pont Ft Csapatnév
1 Takacs Zsolt 1 15 264

2 Fiilopné Koves Eva 1 14 240
3 Czigler Janos 1 14 173
4 Trencsényi Géza 1 13 185
5 Tar Janos 1 13 185
6 Toth Zoltan 1 13 149
7 Roka Raébert 1 13 81
8 Budai Laszlé 1 13 58
9 Sandorné Panni 1 12,5 158
10 Dudas Janos 1 12,5 118
11 Reisinger Janos 1 12,5 45
12 D. Molnar Jozsef 1 12,5 10
13 Stifft Ferenc 1 12 293
14 Doka Ferenc 1 12 155
15 Miillerné Ica 1 12 148
16 Kollar Gabor 1 12 141
17 Balizs Tamas 1 12 134
18 Tompos Istvan 1 12 129
19 Levente Jozsef 1 12 100
20 GOmbi Jozsef 1 12 71
21 Eged Istvan 1 12 63
22 Tolnai Béla 1 12 2

23 Bartos Laszl6 1 11 220
24 Selmeczi Andras 1 11 162
25 Pauer Imre 1 11 132
26 Andocsi Pal 1 11 116
27  Hartay Mihély 1 11 101
28 Sragli Gyorgy 1 11 88
29 Zoltainé Marti 1 11 83
30 Hermann Péter 1 11 77
31 Farkas Gyula 1 11 74
32 Tislér Arpad 1 11 69
33 Schaller Jozsef 1 11 60
34 Offela Janos 1 11 54
35 Madarasz Gyorgy 1 11 47
36 Leiner Rudolf 1 11 46
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Toth Jozsef
Arnold Karoly
Vitéz Gabor
Ollar Csaba
Sajni Laszl6
Koch Jézsef
Sarkozy Laszld
Szaz Ferenc
Mathé Ferenc
Motyovszki Sandor
Nagy Istvan
Muzslai Robert
Ujvaryné Marika
Szivak Istvan
Hajdu Karoly
Kelemen Mihaly
Bartos Gabor
Solti Istvan
Németh Tibor
Eberling J6zsef
Magyar Rdbert
Varga Istvan
Farkas Janos
Tischner Sandor
Csapd Andras
Vass Pal
Podruzsik Jézsef
Téth Sandor
Barati Istvan
Molnar Jozsef
Goda Gabor
Medgyesi Tibor
Németh Zoltan
Borbély Imre
Horvath Csaba Péter
Toke Jozsef
Kovacs Karoly
Cserhalmi Ferenc
T6ke Csaba
Takacs Janos
Papp Jozsef
Otté Adam
Malatinszki Csaba
Bolevacz Laszlé
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81 Vélin Marin 9 -84
82 Fabo Robert dr. 9 -100
83 Gergaly Gyula 9 -147
84 Molnar Attila 8,5 -61
85 Novak Pal 85 -74
86 Madarasz Jozsef 8,5 -182
87 Rakosi Jen6 8 -32

88 Téth Istvan dr.

89 Erd@s Laszld

90 Cserna Csaba

91 Szendrey Gabor
92 Varszegi Szilard
93 Agota Gy6z6

94 Kosztolanyi Dénes
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95 Papp Sandor -180
96 Janiké Gyula -181
97 Torok Imre -191
98 Bakos Karoly dr. 7,5 -102
99 Gondos Emil 7 -4

100  Sarlds Zsuzsanna 7 -94
101 Sipos Laszlé 7 -100
102  Kozma Jozsef 7 -107
103 Orzo Péter 7 -119
104  Piszman Béla 7 -165
105  Csiko Gyula 7 -233
106  Szabd Laszl6 7 -324
107  Hetényi Gabor 6 -203
108  Pal Janos 5 -150

Megszerezhet6 pont: 1296 Kiosztott pont: 1080 Forint 6sszesen: 0
1. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 11:25:00  Adatfelvétel vége: 11:48:21

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Toth Sandor 1 1 A 1 -40
2 Hartay Mihaly 2 1 B 3 65
3 Erdds Laszld 3 1 C 2 -25
4 Farkas Janos 4 2 A 1 -50
5 Sajni Laszlo 5 2 B 3 26
6 Hermann Péter 6 2 C 2 24
7 Szivak Istvan 7 3 A 2 21
8 Toth Jozsef 8 3 B 3 45
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Nagy Istvan
Kelemen Mihaly
Szendrey Gabor
Balizs Tamas
Tolnai Béla
Kosztolanyi Dénes
Vélin Marin
Czigler Janos
Téke Csaba
Molnar Attila
Muzslai Robert
Dudas Janos
Offela Janos
Takacs Janos
Koch Jézsef
Téth Zoltan
Fabo Robert dr.
Bartos Laszl6
Trencsényi Géza
Farkas Gyula
Borbély Imre
Papp Jozsef
Csiko Gyula
Sandorné Panni
Medgyesi Tibor
Tischner Sandor
Stifft Ferenc
Szabd Laszlé
Bolevacz Laszlé
Eberling Jézsef
Széz Ferenc
Varga Istvan
Cserhalmi Ferenc
Sarkozy Laszld
Papp Sandor
Pauer Imre
Ujvaryné Marika
Mathé Ferenc
Kollar Gabor
Piszman Béla
Vass Pal
Gergaly Gyula
Miillerné Ica
Novak Pal
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Takacs Zsolt
Orzb Péter
Bakos Karoly dr.
Vitéz Gabor
Motyovszki Sandor
Csap6 Andras
GOmbi Jozsef
Tompos Istvan
Doka Ferenc
Ollar Csaba

Pal Janos

Sragli Gyorgy
Sarlos Zsuzsanna
Madarasz Jozsef
Madarasz Gyo6rgy
Reisinger Janos
Barati Istvan
Malatinszki Csaba
Bartos Gabor
Németh Tibor
Fiilopné Koves Eva
Rakosi Jen6
Hajdu Karoly
Budai Laszld
Zoltainé Marti
Gondos Emil
Otté Adam
Podruzsik Jézsef
Varszegi Szilard
T6rok Imre

Goda Gabor

D. Molnar Jozsef
Magyar Rébert
Levente Jozsef
Molnar Jozsef
Kovacs Karoly
Réka Rébert
Solti Istvan

Toke Jozsef
Selmeczi Andras
Leiner Rudolf
Tar Janos

Cserna Csaba
Janikd Gyula
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97 Hetényi Gabor 97 33 A 1 -42
98  Sipos Laszlo 98 33 B 2 9

99 Andocsi Pal 99 33 C 3 33
100  Schaller Jozsef 100 34 A 3 78
101  Horvath Csaba Péter 101 34 B 1 -57
102  Arnold Karoly 102 34 C 2 21
103  Téth Istvan dr. 103 35 A 2 -9
104  Agota Gy6z6 104 3 B 1 -23
105  Tislér Arpad 105 35 C 3 3
106  Eged Istvan 106 36 A 2 12
107  Németh Zoltan 107 36 B 3 28
108  Kozma Jozsef 108 36 C 1 -40

Megszerezheto6 pont: 216 Kiosztott pont: 216 Forint 6sszesen: 0
2. jatszma jegyz6konyve

Adatfelvétel kezdete: 12:58:52  Adatfelvétel vége: 13:04:56

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Kollar Gabor 47 1 A 1 -15
2 Takacs Zsolt 53 1 B 3 12
3 Kelemen Mihaly 10 1 C 2 3
4 Torok Imre 82 2 A 1 -66
5 Arnold Karoly 102 2 B 2 19
6 Zoltainé Marti 77 2 C 3 47
7 Motyovszki Sandor 57 3 A 3 22
8 Sipos Laszld 98 3 B 1 -17
9 Cserna Csaba 95 3 C 2 -5
10 Kosztolanyi Dénes 14 4 A 1 -106
11 Farkas Gyula 28 4 B 3 57
12 Vitéz Gabor 56 4 C 2 49
13 Molnar Attila 18 5 A 2,5 24
14 Nagy Istvan 9 5 B 1 48
15 Sandorné Panni 32 5 C 25 24
16 Offela Janos 21 6 A 1 -16
17 Leiner Rudolf 93 6 B 3 12
18 Papp Sandor 43 6 C 2 4
19 Gondos Emil 78 7 A 1 -8
20  Takdcs Janos 22 7 B 2 -2
21 Tolnai Béla 13 7 C 3 10
22 Csiké Gyula 31 8 B I
23 Agota Gy6z6 104 8 B 1 -28
24 D. Molnar Jozsef 84 8 C 3 35
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Szendrey Gabor
Rakosi Jen6
Sarkozy Laszld
Vélin Marin
Szivak Istvan
Podruzsik Jozsef
Kozma Jdzsef
Varszegi Szilard
Muzslai Robert
GOmbi Jozsef
Hetényi Gabor
Téth Zoltan
Barati Istvan
Toke Jozsef
Kovécs Karoly
Budai Laszlo
Borbély Imre
Czigler Janos
Mathé Ferenc
Szabd Laszlé
Dudas Janos
Bolevacz Laszlé
Tischner Sandor
Toke Csaba
Bakos Karoly dr.
Erdds Laszlo
Balizs Tamas
Pauer Imre
Hermann Péter

Horvath Csaba Péter

Tar Janos

Farkas Janos
Gergaly Gyula
Selmeczi Andras
Németh Tibor
Hartay Mihaly
Toth Istvan dr.
Tompos Istvan
Ollar Csaba
Malatinszki Csaba
Roka Robert
Vass Pal

Sarlos Zsuzsanna
Stifft Ferenc
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69 Papp Jozsef 30 23 ® 3 29
70 Doka Ferenc 61 24 A 2 -7
71 Tislér Arpad 105 24 B 3 105
72 Piszman Béla 48 24 C 1 -98
73 Solti Istvan 90 25 A 2 38
74 Szaz Ferenc 39 25 B 1 -91
75 Hajdu Karoly 75 25 C 3 53
76  Bartos Laszlo 26 26 A 1 -26
77 Reisinger Janos 68 26 B 25 13
78 Toth Sandor 1 26 c 25 13
79  Andocsi Pal 99 27 A 3 96
80 Novak Pal 52 27 B 1,5 -48
81 Miillerné Ica 51 27 C 1,5 -48
82 Toth Jozsef 8 28 A 1 -46
83  Ujvaryné Marika 45 28688 B 3 41
84 Levente Jozsef 86 28 C 2 5

85 Sragli Gyorgy 64 29 A 1 -1
86  Koch Jozsef 23 29 B 2 5

87 Fabd Rébert dr. 25 29 C 3 16
88 Cserhalmi Ferenc 41 30 A 2 4

89  Eberling Jozsef 38 30 B 3 7

90 Molnar Jozsef 87 30 C 1 -1
91 Bartos Gabor 71 31 A 1 -29
92 Madarasz Gyorgy 67 31 B 2 1

93 Varga Istvan 40 31 C 3 28
94 Fllopné Koves Eva 73 32 A 3 84
95  Otté Adam 79 32 B 1 -81
96  Sajni Laszlo 5 32 C 2 -3
97 Eged Istvan 106 33 A 2 -33
98 Trencsényi Géza 27 33 B 3 121
99  Janikd Gyula 96 33 C 1 -88
100  Schaller Jozsef 100 34 A 1 -47
101  Goda Gabor 83 34 B 3 64
102  Madarasz Jozsef 66 34 C 2 -17
103 Orzo Péter 54 35 A 2 18
104  Pal Janos 63 35 B 1 -55
105  Medgyesi Tibor 33 35 C 3 37
106  Németh Zoltan 107 36 A 1 -14
107  Magyar Robert 85 36 B 2 -5
108  Csapd Andras 58 36 C 3 19

Megszerezhet6 pont: 216 Kiosztott pont: 216 Forint 6sszesen: 0

3. jatszma jegyzékonyve



Adatfelvétel kezdete: 14:03:34  Adatfelvétel vége: 14:23:13

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Toth Istvan dr. 103 1 A 2 40
2 Hetényi Gabor 97 1 B 1 -9
3 Toth Jozsef 8 1 C 3 54
4 Stifft Ferenc 35 2 A 3 87
5 Reisinger Janos 68 2 B 2 33
6  Eberling Jozsef 38 2 C 1 -54
7 Bolevacz Laszlé 37 3 A 3 56
8 Andocsi Pal 99 3 B 1 -61
9 Zoltainé Marti 77 3 C 2 5

10 Sajni Laszlo 5 4 A 3 33
11 Bartos Gabor 71 4 B 2 9
12 Novak Pal 52 4 C 1 -24
13 Takacs Zsolt 53 5 A 3 105
14 D. Molnar Jozsef 84 5 B 2 48
15 Balizs Tamas 12 5 C 1 -57
16 Vass Pal 49 6 A 3 33
17 Sandorné Panni 32 6 B 1 -39
18 Madarasz Gyorgy 67 6 C 2 6

19 Németh Zoltan 107 7 A 2 33
20  Agota Gy6z6 104 7 B 3 57
21 Szabo Laszlo 36 7 C 1 -90
22 Goda Gabor 83 8 A 1 -12
23 Kozma Jozsef 108 8 B 3 2
24 Tislér Arpad 105 8 c 2 9
25 Papp Jozsef 30 9 A 1 -21
26 Szaz Ferenc 39 9 B 3 18
27 Leiner Rudolf 93 9 C 2 3

28 Selmeczi Andras 92 10 A 1 -40
29 Miillerné Ica 51 10 B 25 20
30 Motyovszki Sandor 57 10 c 25 20
31 Molnar Attila 18 11 A 2 3

32 Horvath Csaba Péter 101 11 B 3 48
33 Papp Sandor 43 11 ® 1 -51
34  Janiké Gyula 96 12 A 3 18
35 Takacs Janos 22 12 B 2 9

36 Toéth Sandor 1 12 C 1 -27
37 Muzslai Robert 19 13 A 2 4

38 Németh Tibor 72 13 B 1 -36
39 Schaller Jozsef 100 13 C 3 32
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Offela Janos
Tolnai Béla
Nagy Istvan
Farkas Janos
Borbély Imre
Magyar Robert
Ollar Csaba
Téke Csaba
Sragli Gyorgy
Vélin Marin
Bartos Laszl6
Farkas Gyula
Otté Adam
Kelemen Mihaly
Dudas Janos
Medgyesi Tibor
Madarasz Jozsef
Rdka Robert
Erdds Laszlo
Budai Laszld
Malatinszki Csaba
Téth Zoltan
Fabo Robert dr.
Pal Janos

Toke Jozsef
Piszman Béla
Bakos Karoly dr.
Czigler Janos
Hajdu Karoly
Szivak Istvan
Kovacs Karoly
Csapd Andras
Gondos Emil
Varga Istvan
Sarlds Zsuzsanna
Solti Istvan
Trencsényi Géza
Szendrey Gabor
Cserna Csaba
Ujvaryné Marika
Koch Jozsef
Hartay Mihaly
Barati Istvan
Kollar Gabor

21
13

29
85
62
17
64
15
26
28
79
10
20
33
66
89

76
70
24
25
63
91
48
55
16
75

88
58
78
40
65
90
27
11
95
45
23

69
47

14
14
14
15
15
15
16
16
16
17
17
17
18
18
18
19
19
19
20
20
20
21
21
21
22
22
22
23
23
23
24
24
24
25
25
25
26
26
26
27
27
27
28
28

>0 ®@®>TO0 >0 ®>O0E>O0>O0E0>O0>O0H0>O00>T0O0@>O0B>ZO0@B>TO@>O0>

W L H WN P, N WWFALNDNRFERWRFARDNWEREREDNOWOWFEREDNDWOEREDNWOWRARADNDNODNNEFERE WM ODNDRFR WO O

-136

130

-103



84 Rakosi Jend 74 28 C 2 10
85  Hermann Péter 6 29 A 2 -33
86  Vitéz Gabor 56 29 B 1 -36
87 Tar Janos 94 29 C 3 69
88 Eged Istvan 106 30 A 3 31
89  Molnar Jozsef 87 30 B 2 25
90 Sipos Laszld 98 30 C 1 -56
91 Pauer Imre 44 31 A 3 105
92 Cserhalmi Ferenc 41 31 B 1 -58
93 Kosztolanyi Dénes 14 31 ® 2 47
94 Sarkozy Laszlo 42 32 A 3 25
95 Arnold Karoly 102 32 B 2 7
96 Levente Jozsef 86 32 C 1 -32
97 Torok Imre 82 33 A 1 -52
98  Tompos Istvan 60 33 B 3 67
99 Mathé Ferenc 46 33 C 2 -15
100  Podruzsik Jozsef 80 34 A 2 -2
101  Gombi Jozsef 59 34 B 3 67
102  Orzo Péter 54 34 C 1 -65
103  Fulopné Koves Eva 73 35 A 3 130
104  Varszegi Szilard 81 35 B 1 -131
105  Tischner Sandor 34 35 C 2 1
106  Doka Ferenc 61 36 A 3 75
107  Csiké Gyula 31 36 B 1 -99
108  Gergaly Gyula 50 36 C 2 24

Megszerezhet6 pont: 216 Kiosztott pont: 216 Forint 6sszesen: 0
4. jatszma jegyz6konyve

Adatfelvétel kezdete: 15:04:36  Adatfelvétel vége: 15:27:47

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Czigler Janos 16 1 A 3 59
2 Miillerné Ica 51 1 B 2 54
3 Zoltainé Marti 77 1 C 1 -113
4 Erdds Laszlo 3 2 A 1 -17
5 Cserhalmi Ferenc 41 2 B 3 31
6 Vass Pal 49 2 C 2 -14
7 Offela Janos 21 3 A 3 97
8 Toth Jozsef 8 3 B 2 1
9 Sarkozy Laszld 42 3 ® 1 -98
10 Janiké Gyula 96 4 A 2 -19
11 Arnold Karoly 102 4 B 3 56
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Farkas Gyula

Gergaly Gyula
Hetényi Gabor
Kovacs Karoly
Takacs Zsolt

Németh Tibor
Cserna Csaba

Motyovszki Sandor

Borbély Imre
Levente Jozsef
T6rok Imre
Trencsényi Géza
Rakosi Jen6
Bartos Laszl6
Csapd Andras
Schaller Jozsef
Papp Jozsef
Kelemen Mihaly
Muzslai Robert
Varszegi Szilard
Agota Gy6z6
Sajni Laszl6
Fabo Rabert dr.
Farkas Janos
Csiké Gyula
Molnar Attila
Otté Adam
Bartos Gabor
Barati Istvan
Piszman Béla

D. Molnar Jézsef
Madarasz Jozsef
Stifft Ferenc
Andocsi Pal
Szabd Laszlo
Hajdu Karoly
Podruzsik Jézsef
Tar Janos
Szivak Istvan
Bolevacz Laszlé
Doka Ferenc

Kosztolanyi Dénes

Leiner Rudolf
Mathé Ferenc

28
50
97
88
53
72
95

29
86
82
27
74
26
58
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30
10
19
81
104

25

31
18
79
71
69
48

66
35
99
36
75
80
94

37
61
14
93
46
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89
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99

Reisinger Janos
GOmbi Jozsef
Németh Zoltan
Ollar Csaba
Eberling J6zsef
Sragli Gyorgy
Vélin Marin
Téth Sandor
Toke Jozsef
Kollar Gabor
Tislér Arpad
Koch Jézsef
Dudas Janos
Madarasz Gyorgy
Malatinszki Csaba
Sandorné Panni
Bakos Karoly dr.
Pal Janos

Téth Istvan dr.
Magyar Rébert
Varga Istvan
Hartay Mihaly
Takacs Janos
Kozma Jézsef

Horvath Csaba Péter

Budai Laszlé
Molnar Jozsef
Gondos Emil
Papp Sandor
Vitéz Gabor
Nagy Istvan
Ujvaryné Marika
Tischner Sandor
Sarl6s Zsuzsanna
Toth Zoltan
Fiilépné Koves Eva
Sipos Laszld
Medgyesi Tibor
Roka Robert
Hermann Péter
Orzb Péter

Goda Gabor
Pauer Imre
Tolnai Béla

68
59
107
62
38
64
15

91
47
105
23
20
67

32
55
63
103
85
40

22
108
101

76
87

78
43

56

45
34
65
24

98
33
89

54
83
44
13
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100  Novak Pal 52 34 A 2 5
101  Balizs Tamas 12 34 B 3 77
102  Toke Csaba 17 34 C 1 -82
103  Tompos Istvan 60 35 A 3 29
104  Szendrey Gabor 11 35 B 2 -3
105  Solti Istvan 90 35 C 1 -26
106  Selmeczi Andras 92 36 A 3 137
107  Eged Istvan 106 36 B 2 25
108  Szaz Ferenc 39 36 C 1 -162

Megszerezhet6 pont: 216 Kiosztott pont: 216 Forint 6sszesen: 0
5. jatszma jegyz6konyve

Adatfelvétel kezdete: 16:17:47  Adatfelvétel vége: 16:33:23

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Vass Pal 49 1 A 1 -52
2 Arnold Karoly 102 1 B 2 -20
3 Takacs Zsolt 53 1 C 3 72
4 Hetényi Gabor 97 2 A 2 =-28
5  Ott Adém 79 2 B 3 59
6 Borbély Imre 29 2 C 1 31
7 Vérszegi Szilard 81 3 A 1 -92
8 Offela Janos 21 3 B 3 85
9 Budai Laszlé 76 3 C 2 7

10 Selmeczi Andras 92 4 A 3 44
11 Rakosi Jend 74 4 B 1 -64
12 Goda Gabor 83 4 C 2 20
13 Nagy Istvan 9 5 A 3 76
14 Bolevacz Laszlé 37 5 B 1 -44
15  Ollar Csaba 62 5 C 2 32
16 Bartos Gabor 71 6 A 2 22
17 Tislér Arpad 105 6 B 1 -40
18 Toke Csaba 17 6 C 3 62
19 Szendrey Gabor 11 7 A 2 -1
20  Hajdu Karoly 75 7 B 1 -10
21 Miillerné Ica 51 7 C 3 11
22 Balizs Tamas 12 8 A 2 -16
23 Pal Janos 63 8 B 1 -22
24 Németh Tibor 72 8 C 3 38
25 Medgyesi Tibor 33 9 A 1 -17
26 Toth Zoltan 24 9 B 2 11
27 Eged Istvan 106 9 C 3 28



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Torok Imre
Hartay Mihaly
Pauer Imre
Bakos Karoly dr.
Vélin Marin
Madarasz Jozsef
Sandorné Panni
Fabd Rébert dr.
Kovacs Karoly
Gergaly Gyula
Téth Sandor
Levente Jozsef
Hermann Péter
Takacs Janos
Piszman Béla
Eberling J6zsef
Magyar Rdbert
Papp Jozsef
Csapd Andras
Szivak Istvan
Andocsi Pal
Vitéz Gabor
Cserhalmi Ferenc
Sarlos Zsuzsanna
Sajni Laszlo
Ujvaryné Marika
Erdds Laszld
Barati Istvan
Gondos Emil
Koch Jozsef
Toth Istvan dr.
Kollar Gabor
Tar Janos
Janikd Gyula
Madarasz Gyorgy
Molnar Attila
Schaller Jozsef
D. Molnar Jozsef
Tischner Sandor
Toth Jézsef
Sipos Laszlé
Farkas Janos
Szabd Laszlé
Bartos Laszl6

82

44
55
15
66
32
25
88
50

86

22
48
38
85
30
58

99
56

65

45

69
78
23
103
47
94
96

18
100
84
34

98

36
26

10
10
10
11
11
11
12
12
12
13
13
13
14
14
14
15
15
15
16
16
16
17
17
17
18
18
18
19
19
19
20
20
20
21
21
21
22
22
22
23
23
23
24
24
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72 Solti Istvan 90 24 C 2 -76
73 Leiner Rudolf 93 25 A 1 -34
74 Sragli Gyorgy 64 25 B 3 32
75 GOmbi Jozsef 59 25 C 2 2
76 Kosztolanyi Dénes 14 26 A 2 30
77  Tompos Istvan 60 26 B 3 58
78 Motyovszki Sandor 57 26 C 1 -88
79 Kelemen Mihaly 10 27 A 2 -12
80 Tolnai Béla 13 27 B 3 29
81 Kozma Jozsef 108 27 C 1 -17
82  Varga Istvan 40 28 A 2 16
83 Czigler Janos 16 28 B 3 37
84  Orzo Péter 54 28 C 1 -53
85 Reisinger Janos 68 29 A 3 35
86 Sarkozy Laszld 42 29 B 2 -10
87 Doka Ferenc 61 29 C 1 -25
88 Németh Zoltan 107 30 A 2 9
89  Trencsényi Géza 27 30 B 3 15
90 Horvath Csaba Péter 101 30 C 1 -24
91 Zoltainé Marti 77 31 A 3 145
92 Novak Pal 52 31 B 2 -12
93 Agota Gy6z6 104 31 C 1 -133
94 Podruzsik Jozsef 80 32 A 1 -105
95 Stifft Ferenc 35 32 B 2 49
96 Mathé Ferenc 46 32 C 3 56
97 Csikd Gyula 31 33 A 1 -91
98 Farkas Gyula 28 33 B 2 14
99  ToOke Jozsef 91 33 C 3 77
100  Papp Sandor 43 34 A 1 -38
101  Cserna Csaba 95 34 B 2 12
102  Dudas Janos 20 34 C 3 26
103  Muzslai Robert 19 35 A 1 -9
104  Malatinszki Csaba 70 35 B 3 11
105  Fiilopné Koves Eva 73 35 C 2 -2
106  Szaz Ferenc 39 36 A 3 25
107  Rodka Robert 89 36 B 2 7
108  Molnar Jozsef 87 36 C 1 -32

Megszerezhet6 pont: 216 Kiosztott pont: 216 Forint 6sszesen: 0
6. jatszma jegyzékonyve

Adatfelvétel kezdete:  Adatfelvétel vége:



Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Takacs Zsolt 53 1 A
2 Fulopné Koves Eva 73 1 B
3 Czigler Janos 16 1 C
4 Trencsényi Géza 27 2 A
5 Tar Janos 94 2 B
6 Toth Zoltan 24 2 C
7 Rdka Robert 89 3 A
8 Budai Laszlé 76 3 B
9 Sandorné Panni 32 3 C
10  Dudas Janos 20 4 A
11 Reisinger Janos 68 4 B
12 D. Molnar Jozsef 84 4 C
13 Stifft Ferenc 35 5 A
14 Doka Ferenc 61 5 B
15 Miillerné Ica 51 5 C
16 Kollar Gabor 47 6 A
17 Balizs Tamas 12 6 B
18 Tompos Istvan 60 6 C
19  Levente Jozsef 86 7 A
20 GOmbi Jozsef 59 7 B
21 Eged Istvan 106 7 C
22 Tolnai Béla 13 8 A
23 Bartos Laszl6 26 8 B
24 Selmeczi Andras 92 8 C
25 Pauer Imre 44 9 A
26 Andocsi Pal 99 9 B
27 Hartay Mihaly 2 9 @
28 Sragli Gyorgy 64 10 A
29 Zoltainé Marti 77 10 B
30 Hermann Péter 6 10 C
31 Farkas Gyula 28 11 A
32 Tislér Arpad 105 11 B
33 Schaller Jozsef 100 11 C
34 Offela Janos 21 12 A
35 Madarasz Gyorgy 67 12 B
36 Leiner Rudolf 93 12 C
37  Toth Jozsef 8 13 A
38 Arnold Karoly 102 13 B
39 Vitéz Gabor 56 13 C
40 Ollar Csaba 62 14 A
41 Sajni Laszlo 5 14 B



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Koch Jozsef
Sarkozy Laszlo
Szaz Ferenc
Mathé Ferenc
Motyovszki Sandor
Nagy Istvan
Muzslai Robert
Ujvaryné Marika
Szivak Istvan
Hajdu Karoly
Kelemen Mihaly
Bartos Gabor
Solti Istvan
Németh Tibor
Eberling J6zsef
Magyar Rébert
Varga Istvan
Farkas Janos
Tischner Sandor
Csap6 Andras
Vass Pal
Podruzsik Jézsef
Toth Sandor
Barati Istvan
Molnar Jozsef
Goda Gabor
Medgyesi Tibor
Németh Zoltan

Borbély Imre

Horvath Csaba Péter

Toke Jozsef
Kovacs Karoly
Cserhalmi Ferenc
Toke Csaba
Takdacs Janos
Papp Jozsef

Otté Adam
Malatinszki Csaba
Bolevacz Laszlé
Vélin Marin

Fabo Robert dr.
Gergaly Gyula

23
42
39
46

19
45

75
10
71
90
72
38
85
40

34
58
49
80

69
87
83
33
107
29
101
91
88
41
17
22
30
79

37
15
25
50

14
15
15
15
16
16
16
17
17
17
18
18
18
19
19
19
20
20
20
21
21
21
22
22
22
23
23
23
24
24
24
25
25
25
26
26
26
27
27
27
28
28
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84 Molnar Attila 18 28 C
85 Novak Pal 52 29 A
86 Madarasz Jézsef 66 29 B
87 Rakosi Jen6 74 29 C
88  Toth Istvan dr. 103 30 A
89 Erdds Laszlo 3 30 B
90 Cserna Csaba 95 30 C
91 Szendrey Gabor 11 31 A
92 Varszegi Szilard 81 31 B
93  Agota Gy6z6 104 31 C
94 Kosztolanyi Dénes 14 32 A
95 Papp Sandor 43 32 B
96 Janiké Gyula 96 32 C
97 T6rok Imre 82 33 A
98 Bakos Karoly dr. 55 33 B
99 Gondos Emil 78 33 C
100  Sarlés Zsuzsanna 65 34 A
101  Sipos Laszl6 98 34 B
102  Kozma Jozsef 108 34 C
103 Orzo Péter 54 35 A
104  Piszman Béla 48 35 B
105  Csikd Gyula 31 35 C
106  Szabd Laszld 36 36 A
107  Hetényi Gabor 97 36 B
108  Pal Janos 63 36 C

Megszerezhet6 pont: 216 Kiosztott pont: 0 Forint 6sszesen: 0



